

# Janus Lindau Holding ApS

Ørestads Boulevard 57C 2 225  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Janus Lindau**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Janus Lindau Holding ApS  
Ørestads Boulevard 57C 2 225  
2300 København S

CVR-nr: 40146024

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udgør et overskud på 78 t.kr. og en egenkapital på 265 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		82.674	145.403
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>82.674</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.751</b>	<b>-12.368</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>78.923</b>	<b>-12.368</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			145.403
Øvrige finansielle omkostninger .....		-520	
Andre finansielle omkostninger .....			-231
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>78.403</b>	<b>132.804</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>78.403</b>	<b>132.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		78.403	132.804
<b>I alt .....</b>		<b>78.403</b>	<b>132.804</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		269.910	201.903
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>269.910</b>	<b>201.903</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>269.910</b>	<b>201.903</b>
Likvide beholdninger .....		11.211	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.211</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>281.121</b>	<b>201.903</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		131.238	
Overført resultat .....		83.592	135.468
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>264.830</b>	<b>185.468</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		12.541	12.685
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.291</b>	<b>16.435</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.291</b>	<b>16.435</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>281.121</b>	<b>201.903</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret